

Stea A/S

Løhdesvej 10, 7442 Engesvang

CVR-nr. 26761751

Årsrapport 2016

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2017

Daniel Dal
Dirigent

Stea A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Stea A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stea A/S Løhdesvej 10 7442 Engesvang
Telefon	75723355
CVR-nr.	26761751
Stiftelsesdato	26. august 2002
Hjemsted	75723355
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Johnny Fiskbæk, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Stea Holding ApS, 100% Engesvang.
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle CVR-nr.: 26273110
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storetorv 12 8000 Århus C

Stea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområder er at drive produktion og handel med salg af paller og øvrige emballageartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 5.357.285, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 43.680.529, og en egenkapital på kr. 15.233.761.

Selskabets resultat for år 2016 anses for tilfredsstillende efter at det er lykkedes at tiltrække nye kundesegmenter, der efterspørger selskabets emballageløsninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, med udgangspunkt i at der er igangværende forhandlinger med nye kundeemner, der kan bidrage til en fornuftig vækst i både omsætning og indtjening via optimering af selskabets produktions- og logistikløsninger.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder. (År 2012 i 100 tusinder)

	2016	2015	2014	2013	2012
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	21.763	17.792	10.865	12.186	13
Driftsresultat	7.275	7.015	2.678	3.477	3
Årets resultat	5.357	4.951	1.799	2.291	3
Balance:					
Aktiver i alt	43.681	39.459	40.302	27.248	23
Egenkapital i alt	15.234	11.876	6.925	7.126	7
Nøgletal:					
Afkastningsgrad (%)	17,69	17,64	8,12	25,89	16,56
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	39,52	52,67	25,61	64,24	39,65
Soliditetsgrad (%)	34,88	30,10	17,18	26,15	29,83

Nøgletallene følger i al væsentlighed Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Stea A/S

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		21.763.372	17.792.333
Personaleomkostninger	1	-13.309.307	-9.485.664
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.178.264	-1.291.419
Driftsresultat		7.275.801	7.015.250
Andre finansielle indtægter		78.447	18.848
Finansielle omkostninger		-446.320	-567.605
Resultat før skat		6.907.928	6.466.493
Skat af årets resultat	2	-1.550.643	-1.515.039
Årets resultat		5.357.285	4.951.454
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	2.000.000
Overført resultat		2.857.285	2.951.454
Resultatdisponering		5.357.285	4.951.454

Stea A/S

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3	816.485	1.224.727
Immaterielle anlægsaktiver		816.485	1.224.727
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	810.425	1.973.863
Materielle anlægsaktiver		810.425	1.973.863
Anlægsaktiver		1.626.910	3.198.590
Fremstillede varer og handelsvarer		10.866.041	11.332.970
Varebeholdninger		10.866.041	11.332.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.037.188	14.633.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.318.300	7.309.299
Andre tilgodehavender		1.076.643	210.793
Periodeafgrænsningsposter		312.250	560.156
Tilgodehavender		30.744.381	22.714.111
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Likvide beholdninger		442.197	2.212.432
Omsætningsaktiver		42.053.619	36.260.513
Aktiver		43.680.529	39.459.103

Stea A/S**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat	6	12.233.761	9.376.476
Udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.000.000
Egenkapital		15.233.761	11.876.476
Hensættelser til udskudt skat		169.306	319.104
Hensatte forpligtelser		169.306	319.104
Gæld til banker		5.171.502	6.225.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.090.328	9.328.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.326.640	7.712.553
Selskabsskat		1.714.045	1.336.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.818.745	2.201.325
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		156.202	458.913
Kortfristede gældsforpligtelser		28.277.462	27.263.523
Gældsforpligtelser		28.277.462	27.263.523
Passiver		43.680.529	39.459.103
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	12.069.731	8.102.377
Pensioner	827.033	1.084.351
Andre omkostninger til social sikring	222.389	185.787
Andre personaleomkostninger	190.154	113.149
	13.309.307	9.485.664
Gennemsnitligt antal beskæftigede	37	25
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.700.441	1.326.034
Regulering eventualskat	-149.798	189.005
	1.550.643	1.515.039
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
	2016	2015
Kostpris primo	1.632.969	1.632.969
Kostpris ultimo	1.632.969	1.632.969
Af- og nedskrivninger primo	-408.242	0
Årets nedskrivninger	-408.242	-408.242
Af- og nedskrivninger ultimo	-816.484	-408.242
Regnskabsmæssig værdi ultimo	816.485	1.224.727
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	2016	2015
Kostpris primo	5.282.287	5.478.937
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	45.000	438.250
Afgang i årets løb	-1.505.667	-634.900
Kostpris ultimo	3.821.620	5.282.287
Af- og nedskrivninger primo	-3.308.424	-3.177.575
Årets afskrivninger	-431.704	-570.809
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	728.933	439.960
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.011.195	-3.308.424
Regnskabsmæssig værdi ultimo	810.425	1.973.863

Stea A/S

Noter

	2016	2015
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen har været uændret i de sidste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	9.376.476	6.425.022
Årets tilgang	2.857.285	2.951.454
Saldo ultimo	12.233.761	9.376.476

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor leasingydelseerne i restløbetiden på op til 50 måneder udgør t.kr. 1.996.

Selskabet har påtaget sig sædvanlige huslejeforpligtelser vedrørende lejede lokaler.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Stea Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Sydbank er der stillet virksomhedspant på i alt t.kr. 10.000, der bla. omfatter:

Varelager til bogført værdi på t.kr. 10.866

Debitorer til bogført værdi på t.kr. 26.037

Driftsmidler til bogført værdi på t.kr. 810.